[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 54:08:010233:231, по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, город Карасук, улица Союзная, дом 21, квартира 19, в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Марчуков Александр Александрович, (дата и место рождения, вид и реквизиты документов, удостоверяющих личность, СНИЛС, адрес регистрации по месту жительства и (или) по месту пребывания скрыты в целях недопущения нарушения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
 2. Право собственности Марчукова Александра Александровича на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение, на основании (сведения скрыты в целях недопущения нарушения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман